SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

PUBLICADA EM 26-08-08 – Seção I  Pág. 24

RESOLUÇÃO SMA Nº 58 DE 25 DE AGOSTO DE 2008.

Dispõe sobre designação de Funcionários-
Servidores para constituírem Comissão para
realização de Concurso Público.

   O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Despacho do Senhor
Governador do estado exarado no Processo SMA 21.110-2007, publicado no
DOE de 28-06-2008, autorizando a Secretaria do Meio Ambiente a adotar as
medidas necessárias visando o provimento de 40 cargos vagos, sendo de 06
(seis) cargos vagos de Auxiliar de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica,
09 (nove) cargos vagos da classe de Oficial de Apoio à Pesquisa Científica e
Tecnológica, 03 (três) cargos vagos da classe de Agente de Apoio à Pesquisa
Científica e Tecnológica, 13 (treze) cargos vagos da classe de Técnico de
Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica e 09 (nove) cargos vagos da classe
de Assistente Técnico de Pesquisa Científica e Tecnológica, mediante
realização de concurso público, RESOLVE:

   Artigo 1º - Designar os funcionários para constituírem
Comissão para a realização do Concurso Público para provimento dos cargos
conforme segue:

AUXILIAR DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA:
Denílson Fernandes Peralta, RG 29.542.931-8, Pesquisador Científico II, Diclá
Pupo Santos, RG 4.893.752, Pesquisador Científico IV e Vera Maria Valle
Vitali, RG 5.581.128, Pesquisador Científico II.

OFICIAL DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA:

Letícia Ribes de Lima, RG 35.692.276-5, Pesquisador Científico II, Eduardo
Pereira Cabral Gomes, RG 8.893.805-0, Pesquisador Científico III e Marco
Aurélio Silva Tiné, RG 1.179.366, Pesquisador Científico II.

AGENTE DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA:
Solange Cristina Mazzoni-Viveiros, RG 5.890.899-7, Pesquisador Científico VI,
Maria das Graças Lapa Wanderley, RG 10.440.383, Pesquisador Científico VI e
Rogério Mamoru Suzuki, RG 23.021.484-8. Pesquisador Científico II.

TÉCNICO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA:
Rosely Ana Piccolo Grandi, RG 4.518.336-3, Pesquisador Científico VI,
Emerson Alves da Silva, RG 000.765.267, Pesquisador Científico II e Marisa
Domingos, RG 10.832.435, Pesquisador Científico VI..

ASSISTENTE TÉCNICO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA:
Tânia Maria Cerati, RG 11,783.731, Pesquisador Científico II, Fábio de Barros,
RG 8.540.575, Pesquisador Científico VI e Eduardo Luis Martins Catharino, RG
11.809.600, Pesquisador Científico VI.

   Artigo 2º - Ficam designados Sérgio Romaniuc Neto, RG
11.205.320, Pesquisador Científico VI, Presidente dos trabalhos de todos os
Grupos e Luciano Maurício Esteves, RG 6.979.528-9, Pesquisador Científico
VI, Presidente Substituto.

   Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.